ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422619 а. Кече.Елга
тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МАЛОЕЛГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422619 с. Малая  Елга
тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

№ 27                                                                                                     «22» декабря 2020 г.
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в бюджет
                                                          Малоелгинского сельского поселения на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

статья 232 пункт 2, и информацией главы Малоелгинского сельского поселения

Киямовой Л.А. Совет Малоелгинского сельского поселения решил:
внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Малоелгинского сельского
поселения

№ 27 от 12.12.2019 г.:

НАПРАВЛЕНИЕ

РАСХОДОВ

КВ

СР

КФСР КЦСР

КВР КОС

ГУ

ДОП

ЭК

ДОП

ФК
ДОП

КР

СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 ПО КВАРТАЛАМ

2 кв

4 кв

Строительство, ремонт,

реконструкция системы

водоснабжения и

водонапорной башни

914 0502 9900075050 244 310 000000 11101 311 -23719,00 -23719,00

Подготовка сметной

документации по

объекту: реконструкция

системы

водоснабжения в с.

Малая Елга

914 0502 9900075050 244 228 228020 11101 311 +9564,00 +9564,00

Благоустройство

прилегающей

территории

водонапорной башни
населенного пункта

Малая Елга

914 0503 9900078050 244 310 000000 11101 311 -16604,60 -16604,60

Услуги технадзора 914 0503 9900078050 244 228 000000 11101 311 +16604,60 +16604,60

Услуги технадзора 914 0502 9900075050 244 228 000000 11101 311 +14155,00 +14155,00

Итого         +,-

40323,60

+,-40323,60

Глава-председатель Совета Малоелгинского

сельского поселения                          Киямова Л.А.